atendimento termine no horário previsto. 

2.3.1. Cada atendimento  poderá ter até 1 hora de duração. 
2.3.2. A execução dos serviços ocorrerá sob demanda.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1 - O valor total deste contrato é R$29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais), no 
qual será o total estimado de 260 (duzentos e sessenta) atendimentos multiplicado pelo 
valor unitario da consulta, de R$ 115,00 (cento e quinze reais) , os atendimentos deverão 
ocorrer ao longo de 12 (doze) meses. 

3.2 - O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, PREFERENCIALMENTE por meio de 
Ordem Bancária em conta corrente da Caixa Economica Federal ou por meio de 
apresentação de boleto de cobraça em nome da Câmara Municipal de Linhares, juntamente